3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  30.07.2020  № 16
О признании  утратившими  силу отдельных решений Совета депутатов Печенковского сельского поселения, Совета депутатов Заозерского сельского поселения и Совета депутатов Погорельского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 №711/пр. «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», законом Смоленской области от 20.12.2018 №180-з «О преобразовании муниципальных образований Велижского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Велижского района Смоленской области», решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от  27.06.2019  №9 «О регулировании отдельных вопросов осуществления органами местного самоуправления преобразуемых муниципальных образований своих полномочий», Уставом  муниципального образования Печенковское сельское поселение, Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения:
         1) решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 29.11.2016 №30 «О внесении изменений в правила  благоустройства на территории     муниципального образования Печенковское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 21.06.2012  №17»;
2) решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 05.12.2017 №26 «О  внесении изменений в правила благоустройства на территории     муниципального образования Печенковское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения от 21.06.2012 №17 (в редакции решения от 29.11.2016 №30)».
2. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Заозерского сельского поселения:
1) решение  Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 28.06.2018 №19 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Заозерское сельское поселение»;

2) решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 21.06.2012 № 20 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования Заозерское сельское поселение»;
3) решение  Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 21.09.2012 №25 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 21.06.2012 №20»;
4) решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 29.11.2016 №26 «О внесении изменений в правила благоустройства на территории     муниципального образования Заозерского сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 21.06.2012 №20»;

5) решение Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 20.10.2017 №28 «О внесении изменений в правила благоустройства на территории     муниципального образования Заозерского сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Заозерского сельского поселения от 21.06.2012 №20 (в редакции решения от 29.11.2016 №26)».
3. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Погорельского сельского поселения:

1) решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 29.06.2018 №21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования  Погорельское сельское поселение»;
2) решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 21.06.2012 №16 ««Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования Погорельское сельское поселение»;
3) решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 21.08.2012 №20 «О внесении изменений в правила  благоустройства на территории     муниципального образования Погорельское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 21.06.2012 №16»;

4) решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 30.11.2016 №29 «О внесении изменений в правила  благоустройства на территории     муниципального образования Погорельское сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 21.06.2012 №16 (в редакции решения от 21.08.2012 №20)»;

5) решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 01.12.2017 №29 «О внесении изменений в правила  благоустройства на территории     муниципального образования Погорельское   сельское поселение, утвержденные решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 21.06.2012 №16 (в редакции решения от 21.08.2012 №20, от 30.11.2016 №29)».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения», обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Печенковское сельское  поселение                                                           Р.Н. Свисто